Haye, advocatum fljusdem Prioratatus, it is said, that whereas the Prior 

of the said place, by the foundation, was engadged to entertain thirteen 
poor, of which the said German presented one, as it was granted to his 

predecessor, they order and grant, quod prredictus Germanus et hre­

redes et assignati sui, domini manerii de Aghton, prresentabunt prredictis 
Priori et conventui, octo pauperes, de tresdecem, ad libitum, ultra _prredic­

tum pauperem, per prrefatum Germanum prresentandum, et quod disce­

dente aliquo, de dictis novem, alium, loco defu.ncti prresentare possint. 

I tern, si quid substrahatur a dictis pauperibus, in primaria ordinatione, 
concessum per monitionem prrefati Germani et hreredum, Dominorum de 

Aghton, infra mensem, emendetur. Si vero emen_dare aut pauperes recipere 

noluerint prredictus, Prior et conventus, Domini de Aghton tresdecem 

pauperes successive prresentabunt. I tern, concedu}lt antedicto Germano, 

et Alisire U xori, unum obitum post decessum eorum, perpetuis temporibus, 

in Ecclesia de Ellerton, celebrandum, viz. cum placebo et dirige, et missa 

pro defunctis, cum. nota et solemnitate, per Priorem, die quo contingat, 

ipsos decedere, aut si site solemnioribus, feria proxima sequenti, qure si 

neglexerunt Prior et Conventus, tenebuntur Dominis de Aghton in decem 

libris Sterlingorum soluendorum, pro quolibet paupere prresentato et non 

admisso, et pro quolibet obitu non celebrato. Datum apud Ellerton die 

decimo Aprilis, Anno 1387. 

RoBERTus DE HAYA, of whom we spake before, is witnes~ to a charter 

of Henry the First, confirming severall donations, made Sancto Stephano 

de Cadamo, and to ane other charter of the same, confirming Crenobio 

Cresariensi certam Ecclesiam inveteratam l 19l0. ·Richardus de Haya et 

Mathildis, uxor dant Abbatire Sancti Nicolai de Blancalanda, infra du­

catum N ormannire, villam Cambringham in comitatu Lincolnia, ubi post 
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cella fact est de Blancalanda, liberam ab omnijure et exactionibus. rl,em-
-poribus Roberti, Episcopi Lincolniensis, Nicolaa de Haya, filia prrefato­
rnm Richardi et Mathildis, in vidu.itate posita, domum prredictam et alias 
terras de feodo suo, Abbatire de Blancalanda, concessas confirm.at. Richar­
dus de Haya, laudat pactum inter J oslenum D'Englesbi, et Canonicos de 
Blankelanda, de Molendino de W elletane, quod ipse de se tenebat, _ pro 
decem solidis solidis annuatim reddendis, quos prredictus Richardus, con­
cedit Abbatire de Blankelanda, page 1015, Tom. ~, Mon. Angl.